

|  |      |                               |   |  |
|--|------|-------------------------------|---|--|
| RECEBEMOS DE <b>FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA - RS - PORTO ALEGRE - 04.907.604/0001-77</b><br>OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO |      |                               | NF-e<br>Nº <b>1114906</b><br>SÉRIE <b>0</b> |  |
| DATA DE RECEBIMENTO  | HORA | IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO | VALOR DA NOTA:<br>638,16                    |  |
|  |      |                               | DATA DE EMISSÃO:<br>10/07/2023              |  |

|   |   |   |
|---|---|---|
| <br><b>FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA - RS</b><br>AV. FRANCISCO SILVEIRA BITENCOURT, 1369, PAV. 01 A 06 - SARANDI<br>PORTO ALEGRE - RS - CEP: 91.150-010 - FONE: (51) 3344-1606 | <b>DANFE</b><br>Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica<br>0 - ENTRADA <b>1</b><br>1 - SAÍDA | <br>CHAVE DE ACESSO <b>4323 0704 9076 0400 0177 5500 0001 1149 0611 1114 9064</b> |
|   | Nº <b>1114906</b><br>SÉRIE <b>0</b><br>FOLHA <b>1/2</b>   | CREDENCIADO A EMITIR NF-E - CONSULTE O SITE DA SECRETARIA DA FAZENDA NA INTERNET<br>HTTP://WWW.SEFAZ.RS.GOV.BR  |
| NATUREZA DA OPERAÇÃO<br>Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros  |   | PROT. DE AUTORIZAÇÃO 143230154613384 10/07/2023 15:29:43  |
| CRT (Código de Regime Tributário)<br><b>3 - Regime Normal</b>   | INSCRIÇÃO ESTADUAL<br><b>0962907634</b>   | INSC. ESTADUAL SUBST. TRIBUTÁRIA<br>CNPJ<br><b>04.907.604/0001-77</b>   |

|  |          |                            |                       |
|--|----------|----------------------------|-----------------------|
| <b>DESTINATÁRIO/REMETENTE</b>                                      |          | CNPJ/CPF                   | DATA DE EMISSÃO       |
| NOME / RAZÃO SOCIAL<br><b>DGX TERCEIRIZACAO DE SERVICOS EIRELI</b> |          | <b>20.596.423/0001-23</b>  | <b>10/07/2023</b>     |
| ENDEREÇO<br>AV DUQUE DE CAXIAS, 4025, SALA C                       |          | BAIRRO<br>VILA SAO CAETANO | CEP<br>86.026-070     |
| MUNICÍPIO<br>LONDRINA  | UF<br>PR | PAIS                       | DATA DE ENTRADA/SAÍDA |
|  |          | FONE/FAX<br>(43)3321-3745  | HORA DE ENTRADA/SAÍDA |
| INSCRICAO ESTADUAL   |          |                            |                       |

|                          |            |        |        |            |       |        |            |       |
|--------------------------|------------|--------|--------|------------|-------|--------|------------|-------|
| <b>FATURA/ DUPLICATA</b> |            |        |        |            |       |        |            |       |
| NÚMERO                   | VENCIMENTO | VALOR  | NÚMERO | VENCIMENTO | VALOR | NÚMERO | VENCIMENTO | VALOR |
| 001                      | 07/08/2023 | 638,16 |        |            |       |        |            |       |

|                        |                 |                         |                            |                    |   |                     |                               |                          |
|------------------------|-----------------|-------------------------|----------------------------|--------------------|---|---------------------|-------------------------------|--------------------------|
| <b>CÁLCULO IMPOSTO</b> |                 | BASE DE CÁLCULO DO ICMS |                            | VALOR DO ICMS      | BASE DE CÁLCULO DO ICMS DE SUBSTITUIÇÃO |                     | VALOR DO ICMS DE SUBSTITUIÇÃO | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |
|                        |                 | 638,16                  |                            | 76,57              | 0,00                                    |                     | 0,00                          | 638,16                   |
| VALOR DO FRETE         | VALOR DO SEGURO | DESCONTO                | OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS | VALOR TOTAL DO IPI | VLR APROX DOS TRIBUTOS                  | VALOR TOTAL DA NOTA |                               |                          |
| 0,00                   | 0,00            | 0,00                    | 0,00                       | 0,00               |   | <b>638,16</b>       |                               |                          |

|  |         |  |       |  |             |                  |          |                                  |
|--|---------|--|-------|--|-------------|------------------|----------|----------------------------------|
| <b>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</b> |         | RAZÃO SOCIAL                                   |       | FRETE POR CONTA  | CÓDIGO ANTT | PLACA DO VEÍCULO | UF       | CNPJ                             |
|  |         | <b>ALFA TRANSPORTES EIRELLI</b>                |       | 0 - EMITENTE 2 - TERCEIROS<br>1 - DESTINATÁRIO 9 - SEM FRETE |             |                  |          | <b>82.110.818/0008-06</b>        |
|  |         | ENDEREÇO<br>AV. FREDERICO AUGUSTO RITTER, 6420 |       | MUNICÍPIO<br>PORTO ALEGRE                                    |             |                  | UF<br>RS | INSCRIÇÃO ESTADUAL<br>1770155187 |
| QUANTIDADE                                 | ESPÉCIE | VOLUMES  | MARCA | NUMERAÇÃO  | PESO BRUTO  | PESO LÍQUIDO     |          |                                  |
| 13   |         |  |       |  | 56,650      | 56,650           |          |                                  |

| <b>DADOS DO PRODUTO/SERVICOS</b> |  |          |          |      |      |         |          |           |        |         |          |         |                    |
|----------------------------------|--|----------|----------|------|------|---------|----------|-----------|--------|---------|----------|---------|--------------------|
| CÓDIGO                           | DESCRIÇÃO DO PRODUTO   | NCM/SH   | ORIG/CST | CFOP | UNID | QTDE    | VLR UNIT | VLR TOTAL | V TRIB | BC ICMS | VLR ICMS | VLR IPI | ALÍQUOTAS ICMS IPI |
| 17976                            | DESINFETANTE 05L CONC. PINHO FRESH - MAX AUDAX REF. 104105                       | 38089419 | 0/00     | 6102 | BB   | 3,0000  | 44,5100  | 133,53    |        | 133,53  | 16,02    |         | 12,00              |
| 18997                            | DETERGENTE 05L CONC. ALCALINO CLORADO - CDC 10 SPARTAN                           | 38089429 | 0/00     | 6102 | UN   | 2,0000  | 41,5000  | 83,00     |        | 83,00   | 9,96     |         | 12,00              |
| 19368                            | DISPENSER P/ ALCOOL GEL/SAB. LIQ. 600ml PR/PR C/VALV. - PLESTIN SR0607LQ         | 39229000 | 0/00     | 6102 | UN   | 1,0000  | 48,1200  | 48,12     |        | 48,12   | 5,77     |         | 12,00              |
| 17364                            | ESPONJA DUPLA FACE 75x110mm - SCOTCH BRITE 3M HB004012603 (EMBALADA)             | 68053090 | 0/00     | 6102 | UN   | 2,0000  | 1,5500   | 3,10      |        | 3,10    | 0,37     |         | 12,00              |
| 19883                            | FLANELA LIMPEZA 28x38 BRANCA - MARLI   | 63071000 | 0/00     | 6102 | UN   | 5,0000  | 1,5700   | 7,85      |        | 7,85    | 0,94     |         | 12,00              |
| 14099                            | LIMPA VIDRO 05L - GLASS CLEAN QUIMIFEL   | 34025000 | 0/00     | 6102 | BB   | 2,0000  | 9,7700   | 19,54     |        | 19,54   | 2,34     |         | 12,00              |
| 04254                            | LIMPADOR MULTIUSO 05L FLORAL - RCD   | 34025000 | 0/00     | 6102 | BB   | 2,0000  | 20,3300  | 40,66     |        | 40,66   | 4,88     |         | 12,00              |
| 21003                            | PANO LIMPEZA 30x50cm AZUL C/05 - INOVEN  | 56039240 | 0/00     | 6102 | UN   | 2,0000  | 1,9000   | 3,80      |        | 3,80    | 0,46     |         | 12,00              |
| 17012                            | PANO PRATO 40x60cm BCO. LISO C/BAINHA - TECELAGEM MARTINS REF. 1101              | 63071000 | 0/00     | 6102 | UN   | 5,0000  | 3,7300   | 18,65     |        | 18,65   | 2,24     |         | 12,00              |
| 14218                            | REMOVEDOR DE CERA 05L - DOM BECKER PA1959  | 34025000 | 0/00     | 6102 | UN   | 1,0000  | 55,5300  | 55,53     |        | 55,53   | 6,66     |         | 12,00              |
| 14723                            | RESERVATORIO PLAST. 600ml P/SABONETEIRA LIQ/ESP/SPRAY S/VALV. - PLESTIN RE-1026- | 39229000 | 0/00     | 6102 | UN   | 1,0000  | 9,2400   | 9,24      |        | 9,24    | 1,11     |         | 12,00              |
| 02055                            | SACO ALVEJADO LISO 50x70 - TECELAGEM MARTINS REF. 1069                           | 63071000 | 0/00     | 6102 | UN   | 15,0000 | 6,2100   | 93,15     |        | 93,15   | 11,18    |         | 12,00              |
| 07596                            | SACO LIXO PRETO 040L C/100 - 1 LEVE - FORTLIX                                    | 39232190 | 0/00     | 6102 | FD   | 1,0000  | 9,4600   | 9,46      |        | 9,46    | 1,14     |         | 12,00              |
| 07637                            | SACO LIXO PRETO 060L C/100 - 1 LEVE - FORTLIX                                    | 39232190 | 0/00     | 6102 | FD   | 1,0000  | 13,5500  | 13,55     |        | 13,55   | 1,63     |         | 12,00              |
| 07795                            | SACO LIXO PRETO 200L C/50 - 1 LEVE - FORTLIX                                     | 39232990 | 0/00     | 6102 | FD   | 1,0000  | 31,1500  | 31,15     |        | 31,15   | 3,74     |         | 12,00              |

|  |                    |
|--|--------------------|
| <b>DADOS ADICIONAIS</b>  |                    |
| INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES<br>* ATENCAO: CONFIRA A MERCADORIA NO ATO DA ENTREGA. NAO ACEITAMOS RECLAMACOES POSTERIORES. PRAZO MAXIMO DE 48 HORAS PARA DEVOLUCOES.<br>* Mercadoria vendida sob regime de substituição tributária conforme protocolo 92 de 14/02/2007<br>* Declaramos que o produto esta, adequadamente acondicionado para suportar os riscos normais de carregamento, descarregamento, transbordo e transporte, conforme regulamentação em vigor<br>* numero da ONU etanol 1170, grau de risco 33, classe 3, grupo de embalagem II<br>* PED.: 1990263 - 4242 - DGX TERCEIRIZACAO DE SERVICOS EIRELI - AGU CHAPECO - MAT SALDO MAIO 23 / MAT JUNHO 23 - END DE ENTREGA - ED BUSINESS AV GETULIO VARGAS N 681 S 4-404 - CENTRO - CHAPECO SC CEP 89812-000 PGTO 28 DIAS AGUARDANDO | RESERVADO AO FISCO |

|  |      |                               |                                    |
|--|------|-------------------------------|------------------------------------|
| RECEBEMOS DE <b>FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA - RS - PORTO ALEGRE - 04.907.604/0001-77</b> |      | NF-e                          |                                    |
| OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO   |      | Nº <b>1114906</b>             |                                    |
| DATA DE RECEBIMENTO  | HORA | IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO | VALOR DA NOTA: <b>638,16</b>       |
|  |      |                               | DATA DE EMISSÃO: <b>10/07/2023</b> |
|  |      | SÉRIE <b>0</b>                |                                    |

|  |  |  |
|--|--|--|
|  <p><b>FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA - RS</b></p> <p>AV. FRANCISCO SILVEIRA BITENCOURT, 1369, PAV. 01 A 06 - SARANDI<br/>PORTO ALEGRE - RS - CEP: 91.150-010 - FONE: (51) 3344-1606</p> | <p><b>DANFE</b></p> <p>Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica</p> <p>0 - ENTRADA <span style="border: 1px solid black; padding: 2px;">1</span></p> <p>1 - SAÍDA</p> <p>Nº <b>1114906</b></p> <p>SÉRIE <b>0</b></p> <p>FOLHA <b>2/2</b></p> |  |
|  |  |  |

|  |                      |                                  |                           |
|--|----------------------|----------------------------------|---------------------------|
| NATUREZA DA OPERAÇÃO                                   | PROT. DE AUTORIZAÇÃO | 143230154613384                  | 10/07/2023 15:29:43       |
| Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros |                      |                                  |                           |
| CRT (Código de Regime Tributário)                      | INSCRIÇÃO ESTADUAL   | INSC. ESTADUAL SUBST. TRIBUTARIA | CNPJ                      |
| <b>3 - Regime Normal</b>                               | <b>0962907634</b>    |                                  | <b>04.907.604/0001-77</b> |

| DADOS DO PRODUTO/SERVICOS |   |          |          |      |      |        |          |           |        |         |          |         |                |      |
|---------------------------|---|----------|----------|------|------|--------|----------|-----------|--------|---------|----------|---------|----------------|------|
| CÓDIGO                    | DESCRIÇÃO DO PRODUTO  | NCM/SH   | ORIG/CST | CFOP | UNID | QTDE   | VLR UNIT | VLR TOTAL | V TRIB | BC ICMS | VLR ICMS | VLR IPI | ALÍQUOTAS ICMS | IPPI |
| 21278                     | SAPONACEO CREMOSO 300ml TRADICIONAL - GIRANDO SOL           | 34054000 | 0/00     | 6102 | UN   | 1,0000 | 6,2700   | 6,27      |        | 6,27    | 0,75     |         | 12,00          |      |
| 16714                     | VASELINA LIQ. 500ml - WORKER                                | 27121000 | 0/00     | 6102 | UN   | 2,0000 | 20,3100  | 40,62     |        | 40,62   | 4,87     |         | 12,00          |      |
| 01654                     | VASSOURA NYLON MOD. NOVICA C/CABO - DALCIN D036 "C" (61190) | 96039000 | 0/00     | 6102 | UN   | 2,0000 | 10,4700  | 20,94     |        | 20,94   | 2,51     |         | 12,00          |      |

|                            |                    |
|----------------------------|--------------------|
| <b>DADOS ADICIONAIS</b>    |                    |
| INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES | RESERVADO AO FISCO |
|                            |                    |